

RELOAD WORLD ApS

Nupark 51
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 55 44 44

Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 12/12 2017

Hussain Adel Rafik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RELOAD WORLD ApS Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 36 55 44 44 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 27. februar 2015 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Holstebro
Direktion	Hussain Adel Rafik
Revisor	Revisionskontoret Vest Registreret revisionsaktieselskab Lægårdvej 91C 7500 Holstebro
Advokat	Otello Advokatfirma Engdahlsvej 12A 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af armbånd til opladning af iPhones.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 364.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 493.606.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men forventet, da der er brugt betydelige ressourcer på selskabets udviklingsprojekter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet har i regnskabsåret brugt ca. t.kr. 408 på produktudvikling. Som følge af selskabets investering i udviklingsprojektet har selskabets ejer tilført selskabet de nødvendige midler for at kunne færdiggøre udviklingsprojektet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-443.956	-226.095
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-10.502</u>	<u>-2.524</u>
Resultat før skat		-454.458	-228.618
Skat af årets resultat	1	<u>89.834</u>	<u>49.636</u>
Årets resultat		<u>-364.624</u>	<u>-178.982</u>
Overført resultat		<u>-364.624</u>	<u>-178.982</u>
		<u>-364.624</u>	<u>-178.982</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	950
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>950</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.608	0
Andre tilgodehavender		0	384.818
Selskabsskat		139.470	49.636
Tilgodehavender		<u>142.078</u>	<u>434.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.078</u>	<u>434.454</u>
Aktiver i alt		<u><u>142.078</u></u>	<u><u>435.404</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-543.606	-178.982
Egenkapital	2	<u>-493.606</u>	<u>-128.982</u>
Banker		303.899	181.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.830
Anden gæld		319.785	369.076
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>635.684</u>	<u>564.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>635.684</u>	<u>564.386</u>
Passiver i alt		<u><u>142.078</u></u>	<u><u>435.404</u></u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-89.834	-49.636
	<u>-89.834</u>	<u>-49.636</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-178.982	-128.982
Årets resultat	0	-364.624	-364.624
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>-543.606</u>	<u>-493.606</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R.W. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 27. februar 2015 eller senere.